



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «29» декабря 2018 г.

№ 3089

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 16 декабря 2015 года № 3681

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов городского округа Саранск от 28 декабря 2017 года № 130 «О бюджете городского округа Саранск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Содержание и благоустройство территории г.о. Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 16 декабря 2015 года № 3681 «Об утверждении Муниципальной целевой программы городского округа Саранск «Содержание и благоустройство территории г.о. Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1288, от 30 сентября 2016 года № 2898, от 6 марта 2017 года № 440, от 31 мая 2017 года № 1193, от 31 августа 2017 года № 1971, от 2 ноября 2017 года № 2494, от 9 февраля 2018 года № 322, от 6 марта 2018 года № 508, от 10 июля 2018 года № 1571, от 7 сентября 2018 года № 2097, от 21 ноября 2018 года № 2671) (далее – Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

в позиции «Целевые показатели (индикаторы) эффективности реализации программы»:

в пункте 4 цифры «45 800» заменить цифрами «70 912», цифры «13775,5» заменить цифрами «14836,6»;

в пункте 5 цифры «416» заменить цифрами «224», цифры «900» заменить цифрами «250», цифры «1000» заменить цифрами «250»;

в пункте 6 слова «с 2019 г.» заменить словами «с 2020 г.»;

010991

в пункте 10 слова «с 2017 г. – 1200 шт. ежегодно» заменить словами «2017 г. – 1 200 шт., 2018 г. – 564 шт., с 2019 г. – 768 шт. ежегодно»;

в пункте 11 слова «с 2018 г. – 29487,6 м³ ежегодно» заменить словами «2018 г. – 23 374,3 м³, с 2019 г. – 29 487,6 м³»;

2) в таблице 1 «Перечень показателей результативности и эффективности реализации Программы» раздела 2 Программы:

в строке 4 по столбцу «2018 год» цифры «45800» заменить цифрами «70 912», по столбцам «2019 год» и «2020 год» цифры «13775,5» заменить цифрами «14836,6»;

в строке 5 по столбцу «2018 год» цифры «416» заменить цифрами «224», по столбцу «2019 год» цифры «900» заменить цифрами «250», по столбцу «2020 год» цифры «1000» заменить цифрами «250»;

в строке 6 по столбцу «2019 год» цифры «500» заменить цифрой «0»;

в строке 10 по столбцу «2018 год» цифры «1200» заменить цифрами «564», по столбцам «2019 год» и «2020 год» цифры «1200» заменить цифрами «768»;

в строке 11 по столбцу «2018 год» цифры «29487,6» заменить цифрами «23 374,32»;

3) в таблице 1 раздела 2 подпрограммы «Озеленение территории» в строке 1 по столбцу «2018 год» цифры «45800» заменить цифрами «70 912», по столбцам «2019 год» и «2020 год» цифры «13775,5» заменить цифрами «14836,6», в строке 2 по столбцу «2018 год» цифры «416» заменить цифрами «224», по столбцу «2019 год» цифры «900» заменить цифрами «250», по столбцу «2020 год» цифры «1000» заменить цифрами «250», в строке 3 по столбцу «2019 год» цифры «500» заменить цифрой «0»;

4) в таблице 1 раздела 2 подпрограммы «Отлов безнадзорных животных» по столбцу «2018 год» цифры «1200» заменить цифрами «564», по столбцам «2019 год» и «2020 год» цифры «1200» заменить цифрами «768»;

5) в таблице 1 раздела 2 подпрограммы «Вывоз мусора с въездов в г.о. Саранск» по столбцу «2018 год» цифры «29487,6» заменить цифрами «23 374,3».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента городского хозяйства Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск



П.Н. Тултаев